



Zadavatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace
Zastoupený: ředitelem Ing. Martinem Lehkým
Profil zadavatele: <https://www.as-po.cz/verejne-zakazky>

NAŠE ZNAČKA
06064-9-2017

VYŘIZUJE/TEL.
Tichá/973 204 173

V Praze dne 8. 6. 2017

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Armádní Servisní, příspěvková organizace, jejímž jménem jedná ředitel Ing. Martin Lehký (dále jen „zadavatel“) Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „**Prostějov - Náhrada CK na HU za dočasné mobilní plynové kotelny, snížení emisních limitů**“, uveřejněné na profilu zadavatele.

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ, ZMĚNU NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2:

Dotaz č. 2.1

Prosím zodpovězení níže uvedených dotazů vztahujících se k projektové dokumentaci a slepému položkovému rozpočtu.

Rozpočet 1 Prostějov plynofikace kasáren, část plyn-plyn, pol.17 – Zřízení přiloženého pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2m

Ve výpočtu se objevuje hloubka pažení přes 2m (ve výpočtu 2,85m). Je tato hloubka (2,85m) opravdu správná? Neměla by se položka na zřízení pažení rozdělit na "Zřízení pažení do hl. 2m" a na "Zřízení pažení více jak hl. 2m"?

Odpověď č. 2.1

Hloubka startovací a koncové jámy - dle PD je správná - 2,85 m.

Zadavatel upravil přílohu č. 4 ZD – Soupis stavebních prací a dodávek viz sdělení zadavatele tohoto vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2.

Dotaz č. 2.2

Rozpočet 1 Prostějov plynofikace kasáren, část plyn-plyn, pol. 18 - Odstranění přiloženého pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2m

Ve výpočtu se objevuje hloubka pažení přes 2m (ve výpočtu 2,85m), z předchozí položky (pol. 17). Neměla by se položka na odstranění pažení rozdělit na "Odstranění pažení do hl. 2m" a na "Zřízení pažení více jak hl. 2m"?

Odpověď č. 2.2

Viz odpověď č. 2.1, druhý odstavec.

Dotaz č. 2.3

Rozpočet 1 Prostějov plynofikace kasáren , část plyn-plyn

V rámci provedení "Asfaltového betonu ACP 16" a "Asfaltového betonu ACO II", jsem v rozpočtu nikde nenašel provedení penetračního nátěru pod jednotlivé vrstvy. Proč se nebude provádět penetrační nátěr?

Odpověď č. 2.3

V rozpočtu je uveden spojovací postřík, což je penetrační nátěr.

Dotaz č. 2.4

Rozpočet 1 Prostějov plynofikace kasáren , část plyn-plyn, pol. 48 - Kostka dlažební drobná, žula, I. jakost velikost 10 cm

V rámci dodávky dlažební kostky tl. 10 cm je hmotnost 4,5t. Je tato tonáž správná?

Odpověď č. 2.4

Ano, uvedená tonáž je správná. (5m² této žulové dlažby = cca 1t)

Dotaz č. 2.5

Rozpočet 1 Prostějov plynofikace kasáren, část plyn-plyn, pol. 167, 168, 169, 170. Ve výkresové dokumentaci jsem nenašel výkresy k provedení výše uvedených položek (pol.167 - Lávka pro pěší ;, pol. 168 - Těžké přemostění; pol. 169 - Lehké přemostění; pol. 170 - Dopravní řešení). Jsou tyto položky obsaženy v projektové dokumentaci? Popř. bylo by je možné dodat, abychom mohli tyto položky správně nacenit?

Odpověď č. 2.5

Výkresy k těmto položkám se standardně nedokládají. Jedná se o zapůjčení lávek a přejezdů dle tonáže a šířky výkopu. Zmiňované položky lze vyčíst ze situace - překopy silnice, chodníku atd.

Dotaz č. 2.6

Rozpočet 2 Náhradní zdroj vytápění kasárna Prostějov, část PL-plyn, pol. 13 - Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypaniny v hor. tř. 1až 4 ZDK 1000m přes 1000m. V textu výpočtu se objevuje vzdálenost 30 km, ale počítá se s vzdáleností 20km. Příplatek se tedy vztahuje ke 20km nebo k 30 km?

Odpověď č. 2.6

Položka č. 12 zahrnuje přesun do vzdálenosti 10 km.

Vzdálenost celkového přesunu je 30 km.

Pol. 13 upřesňuje příplatek za každý další 1 km (nad 10 km), což je 20 km.

Dotaz č. 2.7

Rozpočet 2 Náhradní zdroj vytápění kasárna Prostějov, část PL-plyn, pol. 37 - Podkladní ocelový rošt- montáž vč. dodávky.

Ve výkresové dokumentaci jsem nenašel výkres k provedení výše uvedené položce. Je tato položka obsažena v projektové dokumentaci? Popř. bylo by možné tento výkres dodat, abychom mohli tuto položku správně nacenit ?

Odpověď č. 2.7

„OK“ (ocelové konstrukce) – jsou 2 ve vařené paždíky z jeklu 100/60/3 mm - mezi stávající ocelové sloupy (váha konstrukce = 6kg/m²) a vztahuje se k položkám č. 37, 38, 39.

Ve výkresové dokumentaci najdete v části – profese stavební.

Dotaz č. 2.8

Rozpočet 2 Náhradní zdroj vytápění kasárna Prostějov, část ST-stavební, pol. 7- Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypaniny v hor. tř. I až 4 ZDK 1000m přes 1000m V textu výpočtu se objevuje vzdálenost 30km, ale počítá se s vzdáleností 20km.

Příplatek se tedy vztahuje ke 20km nebo ke 30km?

Odpověď č. 2.8

Položka č. 7 zahrnuje přesun do 10 km.

Celkový přesun je 30 km, příplatek za každý další 1 km (nad 10 km), což je 20 km.

Dotaz č. 2.9

Rozpočet 2 Náhradní zdroj vytápění kasárna Prostějov, část ST - stavební, pol. 69 - Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500kg.

Ve výpočtu se objevuje montáž 2 x 2.000kg ocelových konstrukcí. Neměla by se položka na montáž atypických ocelových konstrukcí, nahradit položkou vhodnější, odpovídající tonáži ve výpočtu?

Odpověď č. 2.9

Zadavatel požaduje ocenit dle popisu u této položky.

SDĚLENÍ ZADAVATELE:

Na základě žádosti o vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2 se zadavatel rozhodl přijmout následující opatření:

1. Zadavatel zneplatňuje Přílohu č. 4 ZD Soupis stavebních prací a dodávek a nahrazuje ho novým opraveným zněním platným ke dni 8. 6. 2017.
Dodavatelé jsou při přípravě nabídek povinni použít upravený soupis staveních prací a dodávek, který je na profilu zadavatele uveřejněn pod názvem „Příloha č. 4 ZD - Soupis stavebních prací a dodávek _PLATNÝ k 8. 6. 2017“.
2. Na základě § 99 odst. 2 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Tím se mění bod č. 12 ZD následujícím způsobem:

12. Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat

Nabídky mohou uchazeči podat osobně zadavateli na níže uvedené adrese v úředních hodinách: Po - Čt 8:00 - 11:00, 13:00 – 14:30, Pá 8:00 – 11:00, 12:00 – 13:00 nebo zaslat doporučeně poštou na adresu zadavatele: **Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice** a to tak, aby při obou způsobech podání byly nabídky doručeny zadavateli nejpozději dne **21. 6. 2017 do 10:00 hodin**. Podatelna je jediným místem, kde budou nabídky přijímány.

Otevírání obálek bude probíhat na ředitelství Armádní Servisní, příspěvkové organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 PRAHA 6 – Dejvice, se srazem před podatelnou dne **21. 6. 2017 v 10:00 hodin**.

Zúčastnit se otevírání obálek jsou oprávněni členové komise jmenované zadavatelem a maximálně jeden zástupce za každého dodavatele.

3. Zadavatel mění v Písemné výzvě pro podání nabídky lhůtu pro podání nabídek na 21. 6. 2017 do 10:00 hodin.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají nadále v platnosti.

Děkujeme za pochopení.

Ing. Martin Lehký
ředitel AS-PO

